[image: ]

     INDICAÇÃO Nº 1249/2023

			ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvore na Rua Batista Massaretto, Chácara Santa Cruz dos Pires.

Senhor Presidente,

			CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

			INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, após ouvir o douto e soberano Plenário, que seja oficiado a Secretaria de Meio Ambiente, a execução de manutenção e melhorias com a poda de árvore na Rua Batista Massaretto, Chácara Santa Cruz dos Pires.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2023.

DAVID BUENO
Vereador –SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 9058/2023 - 19/06/2023 16:43